EXTRATO DE CONTRATO Nº 030/2025SMA
INEXIGIBILIDADE Nº IN016/2025SMA

CONTRATANTE: MUNICIPIO DE PRESIDENTE TANCREDO NEVES – BA, CNPJ Nº

13.071.253/0001-06. CONTRATADA: PAULO ANDERSON SANTANA SOCIEDADE INDIVIDUAL DE

ADVOCACIA, INSCRITO NO CNPJ: 39.631.539/0001-84. OBJETO: CONSULTORIA E ASSESSORIA

JURÍDICA ESPECIALIZADA, VOLTADA AO ACOMPANHAMENTO E À ATUAÇÃO TÉCNICA EM

PROCESSOS ADMINISTRATIVOS, NO ÂMBITO TCE/BA (TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DA

BAHIA) E DO TCU (TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIÃO) INCLUINDO O ASSESSORAMENTO NA

FORMULAÇÃO DE DEFESAS DOS TERMOS DE OCORRÊNCIA E/OU DENÚNCIAS. ATENDENDO

AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO. VALOR TOTAL DO

CONTRATO GLOBAL: R$ 180.000,00 (CENTO E OITENTA MIL REAIS). DOTAÇÃO

ORÇAMENTÁRIA: 0301 – 2005 – 33903500 – 15000000. VIGÊNCIA: ATÉ 26/03/2026. DATA DA

ASSINATURA: 26/03/2025.

		2025-03-31T11:18:03-0300